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Liste des correspondants d'enseignement en Ligne (CEL) 

 

 Etablissement Correspondant 2CN Adresse E-mail 

1 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Béja 

Mehyar Baccari baccarimehyar@gmail.com 

2 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Bizerte 

Imene Jemmali  imene.jemmali@gmail.com 

3 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Charguia 

Houda Rekaya 
Houissa 

houda.rekaya@gmail.com 

4 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Gabès 

Sameh Ben Hamida benhamida_sameh@yahoo.fr 

5 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Gafsa 

Donia Ben Mosbeh donia.benmosbah@yahoo.com 

6 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Jendouba 

Yassine Mbarek yassine.mbarek@gmail.com 

7 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Jerba 

Ratiba Ben Azzoun ratiba.ben.azzoun@gmail.com 

8 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Kairouan 

Abderrahim Allani Allani.abderrahim@gmail.com  

9 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Kasserine 

Jamila Nasri nasri_jamila@yahoo.fr 

10 Institut Supérieur des Etudes Technologiques du 
Kef 

Mohamed Hamed med.hamed@gmail.com 

11 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Ksar Hellal 

Karim Salah Elaribi elaribikarimsalah@yahoo.fr 

12 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Mahdia 

Hafedh Boukthir hbk.tun@gmail.com 

13 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Nabeul 

Mohamed Faouzi 
Hmida 

faouzi762001@yahoo.fr 

14 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Radès 

Tahar Hamidi tahar.hamidi@gmail.com 

15 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Sfax 

Mohamed Elleuch elleuch_med@yahoo.fr  
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16 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Sidi Bouzid 

Belgacem 
Kaddoussi 

kabelga@gmail.com 

17 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Siliana 

Mohamed Salah 
Meddeb 

medsalah.meddeb@gmail.com 

18 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Sousse 

Moez Zouari moez.zouari@yahoo.fr 

19 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Tataouine 

Sawsen Tlahig  sawsen.tlahig@gmail.com 

20 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Tozeur 

Taha Sfaya sfayataha@yahoo.fr 

21 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Zaghouan 

Nour Elaouini nour.laouini@gmail.com 

22 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Médenine 

Nadim 
Abdelkader 

nadim.abdelkader@gmail.com 

23 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Kélibia 

Siwar Ben 
Gamra 

bengamra.siwar@gmail.com 

24 Institut Supérieur des Etudes Technologiques en 
Communications (El Ghazala) 

Dorra Gouiaa labidi_dorra@yahoo.fr 

25 Institut Supérieur des Etudes Technologiques de 
Kebili 

Hsan Bensalah bensalah.hsan@gmail.com 

 

mailto:kabelga@gmail.com
mailto:medsalah.meddeb@gmail.com
mailto:moez.zouari@yahoo.fr
mailto:sawsen.tlahig@gmail.com
mailto:nadim.abdelkader@gmail.com
mailto:bengamra.siwar@gmail.com
mailto:labidi_dorra@yahoo.fr

